
News Release
2020年 4月 10日

各 位

株式会社北陸銀行

株式会社大垣共立銀行

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、大垣共立銀行（頭取 境 敏幸）と合同で、２０２０年６月

４日（木）に名古屋国際会議場で開催を予定しておりました「ビジネス・サミット２０２０～東

海・北陸うまいもの展示・商談会～」につきまして、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い開

催を中止することにいたしました。

地域の食品産業界の活性化に寄与したいという考えのもと開催に向け準備を続けてまいりま

した。しかし、新型コロナウイルス感染症の拡大により、先行き不透明となる中、出展関係者お

よびご来場者の健康や安全面などを第一に考えた結果中止を決定いたしました。

出展に向けてご準備いただいておりました企業の皆さま、バイヤー企業の皆さまには大変ご迷

惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記 

名  称 ビジネス・サミット２０２０ ～東海・北陸「うまいもの」展示・商談会～

日  時 【中止】２０２０年６月４日（木）１０：００～１７：００

会  場 名古屋国際会議場 イベントホール（愛知県名古屋市熱田区熱田西町 1-1）
主  催 北陸銀行・大垣共立銀行

以 上 

≪本件に関するお問い合わせ先≫

北陸銀行 コンサルティング営業部  tel:076-423-7212 

『ビジネス・サミット２０２０』開催中止のご案内 


